O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins torna público o resultado do Pregão
Eletrônico nº 90.039/2025, Processo Administrativo Eletrônico nº 0002689-
43.2025.6.27.8000. Adjudicada: 1) NOVA SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
NETWORKING LTDA (CNPJ nº 10.685.932/0001-79), vencedora do item 1, pelo valor
unitário de R$ 671.000,00 (seiscentos e setenta e um mil reais).

Palmas-TO, 18 de dezembro de 2025.
MARCIO DIAS SANTIAGO

Secretário de Administração e Orçamento
Substituto

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO